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KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI

Poznań,  dnia 20 października 2015 roku
     
         W POZNANIU






     

     ZZP 2380-68/2015

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie






zamówienia publicznego

Wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę pojazdów służbowych



Informuję
, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dot. treści SIWZ. Zamawiający przytacza treść zapytań wraz z odpowiedziami. Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmian treści SIWZ 
w poniższym zakresie
.
W odniesieniu do Załącznika nr 1.8

Pytanie 1

Punkt 1.4.8.1. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu z pasem bezpieczeństwa bezwładnościowym 2-punktowym (biodrowym) dla środkowego miejsca na kanapie tylnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z pasem bezpieczeństwa bezwładnościowym 2-punktowym (biodrowym) dla środkowego miejsca na kanapie tylnej. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 2

Punkt 1.4.8.8. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu z fotelem kierowcy bez możliwości regulacji wysokości siedziska (góra-dół)?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z fotelem kierowcy bez możliwości regulacji wysokości siedziska (góra-dół). Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 3

Punkt 3.3.1. Zgodnie z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego w punkcie 3.3.1. zał. nr 1.8 pojazd QUAD musi posiadać homologację. Pojazdy ATV są  homologowane w kategorii L7e dla której moc silnika jest ograniczona do 15kW. Tymczasem w punkcie 3.4.1.1. Zamawiający wymaga mocy silnika min. 50 kW.  W związku z powyższym możliwe są rozwiązania:
a. pojazd posiadający homologację z silnikiem o mocy max. 15 kW;
b. pojazd z silnikiem o mocy min. 50 kW bez homologacji;   

c. pojazd posiadający homologację z silnikiem o mocy max. 15 kW w którym po zakupie zostanie zdjęty ogranicznik mocy silnika.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie i jednocześnie wyjaśnia, że silnik musi mieć możliwość wytworzenia mocy wskazanej w SIWZ, a pojazd kompletny musi spełniać warunki homologacji w kategorii L7e.
Pytanie 4

Punkt 3.4.1.2. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu QUAD z rozstawem osi 1340 mm?
Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w tym zakresie, tym samym pkt 3.4.1.2 otrzymuje następujące brzmienie:
‘Rozstaw osi min. 1250 mm”

Wyk. w poj. egz.
Egz. zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego i przesłano do wykonawców wg rozdzielnika
� EMBED Word.Picture.8 ���








� Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.)


� Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.)
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